09.11.2023 № 63-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГАР О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЪЕКТАМИ АДРЕСАЦИИ

В соответствии с Федеральным законом от 28 октября 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования Маниловск, в связи с упорядочиванием адресной системы муниципального образования «Маниловск» администрация муниципального образования «Маниловск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах зданий (сооружений), земельных участков являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шульгина, деревня Шаховская, деревня Занина, деревня Корховская,  согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Маниловск»                     Н.Г. Исламутдинова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Маниловск»
от 09.11.2023 № 63-п

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шульгина, улица Центральная, дом 11
	cade7bd2-785a-4d0d-92e4-61918f3a59e0
	85:01:080701:305

	2
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шульгина, улица Центральная, дом 19
	9ca8d4a4-2a1a-442b-8c9a-8400888fbd0e
	85:01:080701:311

	3
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шульгина, улица Центральная, дом 47
	f31fbe44-b8ce-4374-a463-d862077cf548
	85:01:080701:315

	4
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шульгина, улица Центральная, дом 23
	c3e6ba10-1d7e-4195-8336-930bf6105742
	85:01:080701:175

	5
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шаховская, улица Верхняя, дом 7
	3059f56c-c630-40c5-a641-34c2659ce8c6
	85:01:080904:262

	6
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Шаховская, улица Центральная, сооружение 43а
	24b80e91-bd86-4d3c-b9a7-a93743aaadc2
	85:01:080201:217

	7
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Корховская, улица Центральная, сооружение 22
	cdb5c5ab-584a-4cee-bf46-7805c2c809c3
	85:01:080601:187

	8
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Корховская, улица Центральная, дом 38
	cdc16e2a-e9b4-47c0-9aa1-c41b91cc3512
	85:01:080601:324

	9
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Корховская, улица Центральная, дом 57
	6f797791-d047-42f2-be19-6d1bdb009853
	85:01:080601:321

	10
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Занина, улица Центральная, дом 27
	a9398e6c-3753-450c-93ca-9a8bc6a9fc90
	85:01:080301:187

	11
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Занина, улица Центральная, дом 23
	e7757378-b04f-4032-b85a-5bbe25f85a1c
	85:01:000000:1116

	12
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Занина, улица Центральная, дом 35
	52d79aab-63a2-4ab2-9ef1-1aeedc234ea2
	85:01:080301:199

	13
	Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Маниловск, деревня Занина, улица Центральная, дом 11
	5bc195c7-6802-4c92-9266-fc238b20d89f
	85:01:080301:193